رئیس شورای عالی کانون صرافان در پاسخ به این سؤال که آیا بانک مرکزی موافق خرید و فروش الکترونیکی ارز است و شما می‌توانید این امکان را ایجاد کنید، اظهار داشت: برای اجرا قرار شده کانون صرافان طرح را به بانک مرکزی پیشنهاد بدهد و نظرات بانک مرکزی برای اجرا و تکمیل این طرح مورد توجه قرار خواهد گرفت.

# تجارت

## ۳

اقتصاد کلان

سه‌شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۹ • شماره ۱۸۶۱

Tue • 12 May • 2020 • 8 page

### اخبار کوتاه

#### سیگاری‌ها ۱۷۰۰ میلیارد تومان مالیات دادند

بر اساس گزارش سازمان مالیاتی، سال ۹۸ سیگاری‌ها بالغ بر هزار و ۷۰۲ میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان مالیات بر مصرف سیگار پرداختند که نسبت به سال ۹۷ بالغ بر ۵۰ درصد رشد یافته است.